

بهترین کلینیک دندانپزشکی کودکان

بهترین کلینیک دندانپزشکی کودکان و نیز بهترین دندانپزشک کودک چه ویژگی هایی باید داشته باشد؟ این اولین دغدغه ای است که والدین برای پیدا کردن یک دندان پزشک خوب برای کودکان خود دارند. در این مطلب ویژگی های بهترین کلینیک های دندان پزشکی کودکان بیان می کنیم. از آنجایی که دندان پزشکی بخصوص برای کودکان نیاز به تخصص و مهارت بالایی دارد. باید دقت شود تا هم از لحاظ دندان پزشک و هم از نظر مطب دندان پزشکی دارای ویژگی های مناسب و با کیفیت باشد.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

ویژگی های بهترین کلینیک دندان پزشکی اطفال

در ابتدا به بیان تعدادی از مهم ترین فاکتور هایی که برای یک کلینیک که مناسب کودکان باشد مواردی را اشاره می کنیم:

۱- یکی از مهم ترین ویژگی ها برای کلینیک، محیطی مناسب با کودک است. که باید آرام و تمیز باشد. همچنین محیط دندان پزشکی باید برای کودکان جالب و دیدنی باشد. تا از ترس و نگرانی آن ها کم کند. و توجه شان را به وسایل رنگی و اسباب بازی ها جلب کند.

۲- کلینیک دندان پزشکی کودکان باید دارای متخصصان متبحر و با تجربه باشد. تا هر کودکی با هر شرایط جسمانی و روحی که به آنجا مراجعه می کند. بتواند به خوبی تحت درمان قرار بگیرد. دندان پزشکان کودکان علاوه بر تخصص پزشکی خوب باید از روانشناسی کودکان نیز بهره لازم را داشته باشد. تا بتواند به درستی به کار خود ادامه دهد.

والدین محترم لطفا [بیماری های دندان در کودکان](#) را بشناسید!

خدمات بهترین کلینیک دندانپزشکی کودکان

- *ارتودنسی اطفال
- *پر کردن دندان کودکان
- *جرم گیری دندان های شیری
- *کشیدن دندان شیری
- *قرار دادن فضا نگهدارنده
- *قرار دادن بریج یا پل برای کودکان
- *بانديگ دندان ها
- *دادن مشاوره به والدین برای مراقبت دندان های کودک

دندان پزشک کودکان با والدین راهکار ها و روش هایی را آموزش می دهند. تا بتوانند از دندان های کودک خود به بهترین شکل نگهداری و مراقبت کنند. راه های پیشگیری و کندتر کردن پوسیدگی های دندان کودک، چگونگی صحیح مسواک زدن برای کودک، استفاده از نخ دندان، کنترل کردن خوردن مواد قندی و شیری به کودک خود، از موردی است که دندان پزشک برای مادر و پدر توضیح می دهد. تا در نگهداری و سلامت دندان های فرزند خود بهتر عمل کنند.

[بیمه دندانپزشکی برای کودکان](#)

روش هایی برای جلوگیری از پوسیدگی دندان کودکان

جرم گیری

با مراجعه به دندان پزشک کودک خود می توانید از سلامت دندان های شیری فرزند خود مطمئن شوید. دندان پزشک بعد از معاینه دندان های کودک و مشاهده جرم های باقی مانده روی دندان او، که در اثر مسواک نزدن صحیح و یا مصرف داروهایی مانند قطره آهن و یا مولتی ویتامین که باعث تغییر رنگ دندان کودک می شود. با مواد جرمگیر برای کودکان این کار را انجام می دهد. اگر جرم روی دندان باقی بماند و از بین نرود. باعث خوردگی لثه و پوسیدگی دندان در قسمت نزدیک لثه می شود. بنابراین بهتر است قبل از به وجود آمدن این موارد، با یک جرمگیری ساده دندان کودک خود را نجات دهید.

فلوراید درمانی

این روش که بسیار مفید برای دندان های کودک و همچنین برای بزرگسالان می باشد. از پوسیدگی دندان ها جلوگیری می کند. مقاومت دندان ها را بیشتر کرده و شیارهایی که روی دندان های عقبی وجود دارد تا میزان لازم پر می کند. تا از وجود باکتری ها و جمع شدن روی آنها جلوگیری کند.

باندینگ دندان ها

کودکان به دلیل شیطنت و فعالیت هایی که دارند. ممکن است دچار آسیب هایی در ناحیه دندان ها بشوند. شکستگی و لب پریدگی دندان ها از شایع ترین موارد برای کودکان است. که با روش باندینگ دندان ها آسیب دیده ترمیم و درمان می شوند.

عصب کشی دندان شیری

عصب کشی دندان های شیری باعث سلامت و ماندگاری بیشتر دندان های کودک می شود. زمانی پالپ دندان دچار پوسیدگی شده باشد. با درمان عصب کشی می توان طول عمر دندان شیری را افزایش داد.

فضا نگهدارنده در دندان کودک

فضا نگه دارنده ها بیتر از جنس فلز و یا آکرلیک هستند. این فضا نگهدارنده ها به صورت سفارشی و اندازه دندان های کودک طراحی می شوند. در بعضی مواقع این فضا نگهدارنده ها ثابت و گاهی متحرکند. کارایی این فضا نگهدارنده ها حفظ فضای لازم برای رویش دندان ها می باشد.

ارتودنسی دندان کودک یکی دیگر از خدمات بهترین کلینیک دندانپزشکی اطفال

ارتودنسی دندان های کودکان که قبل از ۷ سالگی انجام می شود. مشکلات فک و ناهنجاری دندان ها را اصلاح می کند. به وسیله ارتودنسی و درمان به موقع می توان از هزینه های بیشتر و نیز ناهنجاری های گسترده تر جلوگیری نمود.

[دندانپزشکی کودکان | دندانپزشکی اطفال](#)

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [دندانپزشکی اطفال](#)